
CZ 

 
 

       BT Portable Speaker 
ABTS-50    Návod k obsluze  

 

 
 

 

 

 

 

   



CZ 

 
 
1. AUX Input 2. USB Port 
3. Micro SD slot 4. Battery indicator 
5. Backward/Volume down 6. Forward/Volume Up 
7. Play/Pause 8. Mode (Switch Bluetooth, USB disk, Micro 

SD, FM and AUX-IN state) 
9.TWS Button 10.Power On/Off 
 
 
Pro správnou funkci si před použitím pečlivě přečtěte tento návod. Žádná revize obsahu 
příručky nebude znovu deklarována a neneseme odpovědnost za následky způsobené 
chybou nebo přehlédnutím této příručky. 
 
FUNKCE: 
1. 2.0CH přenosný Bluetooth voděodolný reproduktor 
2. Voděodolný IPX5, odolný proti stříkající vodě, odolný proti dešti, Ideální pro pláž, u 
bazénu, na loď a další outdoorové aktivity; 
3. Optimalizováno pomocí Google Assistant a hlasového ovládání Siri; 
4. Vyhrazené tlačítko pro funkci TWS, dosažení skutečného bezdrátového přehrávání 
Bluetooth s dvojitým vylepšeným stereo zvukem; 
5. S A2DP Bluetooth můžete bezdrátově streamovat hudbu z jakéhokoli zařízení s 
podporou Bluetooth, jako je váš mobilní telefon, notebook, iPhone nebo iPad 
6. Bluetooth a hlasové ovládání Provozní dosah 10 metrů 
7. S podporou USB a Micro SD karty; 
8. S FM rádiem 
9. S funkcí Line-in, vhodné pro PC, MID, TV a další audio zařízení; 
10. Vestavěná lithiová dobíjecí baterie 3000mAh 
11. S rukojetí, snadné vyjmutí. 
  
 



CZ 

SPECIFIKACE: 
Verze Bluetooth: 5.0 
Velikost reproduktoru: 3 palce*2 
Výkon houkačky: 20W*2, 4Ω 
Kapacita baterie: 3000 mAh 
Frekvenční odezva: 100Hz-16kHz 
Doba přehrávání při maximální hlasitosti: 1,5H 
Velikost produktu: 354 (D) * 138 (Š) * 183 (V) mm 
 
Příslušenství: 
Nabíjecí kabel, audio kabel, uživatelská příručka 
 
POKYNY PRO VZHLED A KLÍČ: 
   
  
1. Vstup AUX 2. Port USB 
3. Slot Micro SD 4. Indikátor baterie 
5. Zpět/snížit hlasitost 6. Vpřed/Zvýšit hlasitost 
7. Přehrát/Pozastavit 8. Režim (přepnout Bluetooth, USB disk, Micro SD, FM a stav 
AUX-IN) 
9. Tlačítko TWS 10. Zapnutí/vypnutí 
 
 
Bluetooth: 
1. Přepněte vypínač do polohy „ON“, tlačítko napájení zmodrá a rychle bliká, poté 
přejděte do režimu Bluetooth a udělejte tón „Bluetooth Device Ready to Pair“. 
2. Aktivujte Bluetooth mobilního telefonu a vyhledejte název zařízení „ABTS-50“, poté 
jej připojte. Po připojení přestane tlačítko napájení blikat a vydá tón „Bluetooth Device 
Connected Successfully“. 
3. Přehrajte si hudbu z mobilního telefonu a užívejte si. 
4. Stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět na zařízení nebo na mobilních telefonech vyberte 
skladby, které se vám líbí. 
5. Stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit na zařízení nebo na mobilních telefonech 
spustíte/pozastavíte hudbu. 
6. Dlouhým stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět upravte hlasitost nahoru a dolů. Nebo 
upravte hlasitost mobilních telefonů. 
7. Dlouhým stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit aktivujte funkci hlasového ovládání 
mobilního telefonu SIRI / GOOGLE ASSISTANT; 
  
Přehrávání hudby z USB disku a Micro SD karty: 
1. Otočte vypínač do polohy „ON“. 
2. Vložte Micro SD kartu nebo USB flash disk do slotu, reproduktor vydá tón „Music 
Play Mode“ a automaticky přehraje uloženou hudbu. 
3. V režimu přehrávání krátkým stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět vyberte skladby, 
které se vám líbí, dlouhým stisknutím upravte hlasitost nahoru a dolů. 
4. Stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit spustíte přehrávání nebo pozastavení. 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


